[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 29 ноября  2019 года                                                                                                       №33-7
	Об утверждении перечня имущества государственной собственности Нижегородской области планируемого к передаче в муниципальную  собственность городского округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании  распоряжения Правительства Российской Федерации от 03.09.2019 №626-р «Об обновлении парка автомобилей скорой медицинской помощи и школьных автобусов в субъектах Федерации»

Совет депутатов решил:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества государственной собственности Нижегородской области планируемого к передаче в муниципальную собственность городского округа город Шахунья Нижегородской области.
2. Управлению экономики, прогнозирования, инвестиционной политики и муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области направить утвержденный перечень в Министерство имущественных и земельных отношений Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья

                          Р.В. Кошелев

Приложение  к решению Совета депутатов городского
округа город Шахунья Нижегородской области

От « 29 » ноября 2019 года №33-7
Перечень имущества государственной собственности Нижегородской области планируемого к передаче в муниципальную собственность городского округа город Шахунья Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуальные характеристики
	Стоимость имущества   (руб.)
	Наименование образовательной организации, за которой будет закреплено имущество

	1.
	Автобус для перевозки детей

ГАЗ-А66R33
	VIN Х96А66R33L0887352, кузов А66R33L0033300,
двигатель *А27500*К1003365*,

ПТС 52РК-610786
	1 845 000,0
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Хмелевицкая средняя общеобразовательная школа»